Technika stlaéeného vzduchu / Upravné jednotky vzduchu / Série FRL

T030 - FILTR+REGULATOR - Filtr s regulatorem

Kod produktu: 59002

TIP
i
Varianty zbozi
Objednaci kod Vnitini
zavit

T030102131000 G1/8"
T030102141000 G1/8"
T030102231000 G1/8"
T030102241000 G1/8"
T030102331000 G1/8"
T030102341000 G1/8"
T030103121000 G1/4"
T030103111000 G1/4"
T030103131000 G1/4"
T030103141000 G1/4"
T030103231000 G1/4"
T030103241000 G1/4"

—
=

Filtrace

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikront

5 mikrond

5 mikrond

20 mikront

20 mikronu

ovladani

S/M

S/m

S/M

S/M

S/m

S/M

S/m

S/M

S/m

S/M

S/M

S/M

FR1-

Vyrobce: AIGNEP

Pracovni teplota: -10°C az +50°C

Material produktu: Technopolymer

Material tésnéni: NBR

Maximalni pritok: FR-1- 1650 l/min, FR-2 - 3000 l/min, FR-3 -
4500 l/min

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/68/UE

Médium: Stlaceny vzduch

Pouziti produktu: Regulace tlaku vzduchu + filtrace

filtrace 5, 20 a 50 mikronu, p¥i pritoku vzduchu 1650

NI/min. FR 2 - filtrace 5, 20 a 50 mikrénu, pfi pritoku
vzduchu 3000 NI/min. FR 3 - filtrace 5, 20 a 50 mikrond, pFi

prutoku vzduchu 4500 NI/min. Rozsah tlaku 0,5-2, 0,5-4, 0,5-

8 nebo 0,5-12 baru. Mensi tlaky regulator neoteviou.
Ovladani S/M = poloautomatické a manualni, A = Aut. =
automatické. Poloautomatické ovladani: musite stisknout
tlacitko a uvolnit ho, kdyzZ je misa plna. Automatickeé

ovladani: Je pripojena hadice na vystup ve spodni casti, aby

kondenzat byl automaticky odveden bez obsluhy. Z cela je

regulator vybaven G 1/8 pro tlakomér (manometr), z levého

boku je pfivod tlaku pro regulaci.

Regulace

0-8bar
0-12bar
0-8bar
0-12bar
0-8bar
0-12bar
0-4bar
0-12bar
0-8bar
0-12bar
0-8bar

0-12bar

Série Kota Kota Mj Vase cena bez

A B DPH
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K&
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢
FR1 75,5 198 ks 1218,50 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

T030103331000

T030103341000

T030104131000

T030104141000

T030104231000

T030104241000

T030104331000

T030104341000

T030203131000

T030203141000

T030203231000

T030203241000

T030203331000

T030203341000

T030204131000

T030204141000

T030204142000

T030204231000

T030204241000

T030204331000

T030204341000

T030205131000

T030205132000

T030205141000

T030205231000

T030205232000

T030205241000

T030205242000

T030205331000

T030205341000

T030305131000

T030305141000

T030305231000

T030305232000

T030305241000

G1/4"
G1/4"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G1/4"
G1/4"
G1/4"
G1/4"
G1/4"
G1/4"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G3/8"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"
G1/2"

G1/2"

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikroni

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikront

5 mikrond

20 mikronu

20 mikront

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronl

50 mikronu

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

S/m

S/M

S/m

S/M

S/m

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

S/M

Automat.

S/M

S/M

S/M

S/M

S/m

Automat.

S/M

S/M

Automat.

S/m

Automat.

S/m

S/M

S/m

S/M

S/M

Automat.

S/M

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

FR1

FR1

FR1

FR1

FR1

FR1

FR1

FR1

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR2

FR 2

FR2

FR 2

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

75,5

75,5

75,5

75,5

75,5

75,5

75,5

75,5

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

106

106

106

106

106

198

198

198

198

198

198

198

198

2445

244,5

2445

244,5

2445

244,5

244,5

2445

244,5

2445

244,5

244,5

2445

244,5

2445

2445

2445

244,5

2445

2445

244,5

2445

273

273

273

273

273

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1218,50 K¢
1743,20 K&
1743,20 K&
1743,20 KE
1743,20 K¢
1743,20 K&
1743,20 K&
1743,20 K&
1743,20 K&
3 382,20 K&
1743,20 K&
1743,20 K¢
1743,20 K&
1743,20 K&
1743,20 K&
3382,20 K¢
1743,20 K¢
1743,20 K&
3 382,20 K¢
1743,20 K&
3382,20 K¢
1743,20 K&
1743,20 K&
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
3 809,60 K¢

2 170,50 K&



T030305331000

T030305341000

T030307131000

T030307132000

T030307141000

T030307231000

T030307232000

T030307241000

T030307331000

T030307341000

T030309131000

T030309132000

T030309141000

T030309211000

T030309221000

T030309231000

T030309232000

T030309241000

T030309242000

T030309331000

T030309341000

T030309342000

G1/2"

G1/2"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G3/4"

G1"

G1"

G1"

G1"

G1"

G1"

G "

G1"

G1"

G1"

G1"

G1"

50 mikronu

50 mikronu

5 mikrond

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

5 mikront

5 mikrond

5 mikrond

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

20 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

50 mikronu

S/Mm

S/M

S/M

Automat.

S/M

S/M

Automat.

S/m

S/M

S/Mm

S/M

Automat.

S/M

S/M

S/M

S/M

Automat.

S/M

Automat.

S/M

S/M

Automat.

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-2bar

0-4bar

0-8bar

0-8bar

0-12bar

0-12bar

0-8bar

0-12bar

0-12bar

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

FR3

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

106

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

273

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
3809,60 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
3809,60 K&
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
3809,60 K&
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢
3809,60 K¢
2 170,50 K¢
3809,60 K¢
2 170,50 K¢
2 170,50 K¢

3 809,60 K¢
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